Протокол Ns 09/23-1

Заседания Co",iu А",оц,uц"и СРО ЯО (ГВВС>

23 сентября 2021 года

г. Ярославль

хffiffi"":?;,::,Ilffiffiъъ:,"Ёж;*ж::ё
3"}*

"
о

Повестка дня:
1.ВнесениеизменеЕийвреестрчленоВдссоциацииСРоЯо<<ГВВС>по

следующим организациям :

Общество с ограниченной ответственностью ''Коксохиммонтаж-Волга"
(инн ,76270|8,7,79)

2.ПринятиеВчлеЕыиВнесениесвеДенийВреосТрдссоциацииСРояо(гВВС)
следующих организаций :

общество с ограниченной ответственностью "Управление подводно-технических работ"

iинн
,76о,1026з|6)

По первому вопросу| _

:Jg.ffi":*ЖЖ"r? ft",ЪТН 07.08.2021 г. ооо "КоксохиММОНТаЖ-ВОЛГа"
(ИНН

.762.7Ot8.7.79), реестровый Ns 53б, о вЕесеЕии "."",""й ";;;;,,"енов
дссоциации сро яо

flli:*"?*;"."#;:ilf;;;;хТН,;ilНJ;,НК,оч"uч"исрояо(гввс)последующим
оргаЕизациям:
обществосограЕиченнойответстВенносТью,,КоксохиММоЕтаж.Волга''(ИНн.l62.10t8119)

- 100 Уо голосов

-0 % гопосов

-0% голосов

Решили: внести измонеЕия в реестр члеIIов дссоциации СРо яо dввс> по следуюЩИМ

организациям:

общество с ограниченной ответственностью "Коксохиммонтаж-Вопга"
(инн 162,70|8,1,79)

По второму вопросуz _

а;Й;", Ь.Г. Матросова, СООбЩИЛ,
rции сро яо ((гввс> следующих

- о rrоотуплении =uявлений
о принятии в члены Ассоци€

организаций: лrrтrллтL'l llчппавление подводно-техЕиЧескиХ работ"

ОбществО с ограниченной ответствеIIностью "Управлеl

(инн 160,1026316)

- вIIести сведения по ооО ,,уптк,' (инН ,lбо,7026з'6) о наJIичии права выполЕять работы по

строитепьству, реконструкции, *u"".1.*uцo1ay ремонту, сносу объектов капитаjIьЕого

строительства (кромa оЪЬоо опасных, техЕически сложньIх и уникальных объектов, объектов

ис,'ользовчо"" *J*"й энергии; после зачисления на расчетнЫЙ СЧеТ АССОЦИаЦИИ

вступительного взноса, взноса
"
-;;;;;ЙОrrНЫй бОНЛ ВОЗМеЩеНИЯ ВРеДа И ВЗНОСа В

компонсационrrый фонд обеспечен;;;;;;й"",* объ,а""пьств, средства компенсационного

фонла возмещени" uр"дu в размере iБ ооо руО, "о""у"й "u """,
дссоциации п/п 14 от

2з.оg.2о2lг. средства компеЕсuо"оЙ.оffiлu ОбеСПеЧеНИЯ ДОГОВОРНЫХ ОбЯЗаТеЛЬСТВ В

размере200000рУб.постУпилиЕасчетАссоциациип/пl5от23.09.2021г.

голосовали: за
против
воздержаJIись

Ё!Н:Т#;}!ХТJffJеНы
Ассоц иациисро яо кгввс> следуIощие организации и

ОбЩеСТВО

UНrlTuЪ'tr"Ё?I|""u,"ностью "управление ,,одводно_технических
работ"

голосовали: за - 100 % голосов
-0 % голосов
- 0 % голосов

решили: принять в члены Дссоциации Сро яо (<ГввсСВеДеЕия в реестр:
- --^^'Чrllr vL v

'l\J
(,r LбU)) СЛеДУЮЩИе ОРгаЕизации и вIIести

,?iНЪИ;Нfii*'НОй
ОТВетственностью "управление подводно_технических

работ'

Председатель Совета
дссоциации Сро Яо

Матросов В.Г.

против
воздержалисъ

чт